
                         .
DELIBERAÇÃO Nº070/2013 – CEAS

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –  CEAS/PR  reunido 

ordinariamente  em  06  de  setembro  de  2013,  no  uso  das  suas  atribuições 

regimentais e,

Considerando a realização das Conferências Regionais de Assistência Social 

nos 23 Escritório Regionais da Secretaria de Estado da Família e Desenvolvimento 

Social no ano de 2013,

Considerando  que  a  conselheira  Olinda  de  Brito  Lopes  foi  eleita  pela 

macroregião de Londrina no ano de 2013 para compor o CEAS/PR no biênio 2012-

2014,

DELIBERA:

Art. 1º – Pela aprovação da indicação da conselheira representante dos usuários 

no  CEAS/PR,  Olinda  de  Brito  Lopes,  para  participar  como  delegada  nata  da 

Conferência Regional de Assistência Social de Londrina.

Art. 2° - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

    PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 06 de setembro de 2013.

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente do CEAS/PR

       Deliberação n°070/2013 Publicada no DIOE n° 9046 de 18/09/2013
     


